
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Kateřina Němcová /  545 135 182   V Brně, dne  03.07.2014 

 

Veřejná zakázka: „Obnova materiálního vybavení laboratoře předmětu Chemie 

analytická“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Zadavatel tímto poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným 

dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů 

dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). 

Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné 

informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den, 

 

mám dotaz k položce č. 6 - sklíčko náhradní do polarimetrické trubice Kruss. 

Ve specifikaci máte napsáno "10 párů" a v počtu kusů "10". 

Není mi jasné, kolik kusů / párů je třeba nabídnout - je to 10 párů celkem a cena za kus je myšlena jako 

cena z 1 pár? 

 

Odpověď č. 1 

 

Zadavatel požaduje 10 párů náhradních sklíček, to je 20 ks sklíček. 

 

Informace zadavatele č. 1 

 

Zadavatel se rozhodl upřesnit technickou specifikaci. S ohledem na změnu zadávací 

dokumentace se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 11.07.2014 do 10:00 hodin. 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 



 

2 

Otevírání obálek se uskuteční dne 11.07.2014 v 10:00 hodin na adrese Mendelova univerzita 

v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, Rektorát, v místnosti N2018. 

 

Uchazeči, kteří již podali nabídku do výběrového řízení, mohou svou nabídku vzít bez 

dalšího zpět, či ji nahradit nabídkou nově podanou (za platně podanou nabídku bude v této 

souvislosti bez dalšího považována nově podaná nabídka), či již podanou nabídku ponechat 

ve výběrovém řízení.  

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

Mgr. Kateřina Němcová 

referent veřejných zakázek 

 

 

 

 


		2014-07-03T13:04:21+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




